
　２月６日７日と浜ノ宮のSU様邸で構造見学会が行われました。沢山の方々に見に来て頂く事が出来てとっても嬉しかったです（喜）

　当日は京都から当社SKグループ代表の大西会長と堤ちゃんがかす汁を作って応援に駆けつけて下さいました。

　お施主様のSU様、ご協力心より感謝致します。ご家族ご両親とも応援に駆けつけて下さって本当に嬉しかったです。

　また、OBの尾上町安田のK様、東神吉のN様、高砂阿弥陀のNA様も応援に着てくださり、皆様には本当に心より

　感謝致します。家を建てさせて頂いた後もこうやって見に着て頂ける事が私にとっては最高の幸せです。

　そしてお客様同士が仲良くして頂けるなんてこれほど嬉しい事はありません！本当にありがとうございました。



　　２月２１日この日は私の誕生日、お蔭さまで４０歳のアラフォーに突入させて頂きました。
　　な・なんと・・・お客様が私の誕生日を知って下さっていてお祝いして下さいました。（嬉）
　　あまりにも嬉し過ぎます。（涙）SU様・N様本当にありがとうございます。

SU様邸の工事もどんどん進んでおります。このまま順調よく行けば 　　心より感謝致します。私は世界一の幸せ者です。皆様のご期待に添えるよう
３月の半ば過ぎぐらいには完成します。今回のSU様邸も見どころが 　　こらからも日々精進致しますのでよろしくお願い申し上げます。
沢山ありますので、皆様楽しみにしていて下さいね。

　２月１５日に石川洋先生の誕生８０年記念講演「ありがとう宣言８０歳再出発の会」が開催されました。石川洋先生は政治や経済や経営など
　人間の価値観や生き方について講演をされていらっしゃる私の尊敬する先生です。当社SKグループの大西会長はこの会の事務局長をされています。
　沢山の経営者の方々や著名人の方々が石川洋先生の講演を聞きに訪れました。３００名の席を用意しておりましたが定員オーバー・・・
　今回先生は本も出版され、また書物などを販売して、その売り上げはカンボジアのバッタンバン州に今年、産婦人科を建てる費用に回されます。
　カンボジアよりNPO法人BFDの代表へモニュチェンダ氏（彼はノーベル平和賞にノミネートされています。）とそのスタッフが、カンボジア政府からの
　感謝状や勲章をもって来日されました。私はお世話の為、４日間京都におりました。先生のお言葉で「偉くなることではない、人様のお役に立つ人間になること」
　この言葉が私にとっては一番心に残る言葉でした。建築を通じて人様のお役に立てるように頑張って参ります。


